

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کاشی صدف سرام استقلال آباده	سرمایه ثبت شده: 2,304,000
نماد: کصدف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به در تاریخ: 1405/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1405/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۶۱,۶۶۸	۵۵۰,۱۳۰	۳,۳۸۹,۷۸۶	۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۱,۰۹۲)	(۲۸۶,۵۴۱)	(۲,۰۲۴,۸۷۴)	(۱۰۶)
سود(زیان) ناخالص	۳۷۰,۵۷۶	۲۶۳,۵۸۹	۱,۳۶۴,۹۱۲	۴۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۳,۵۷۹)	(۲۹,۴۰۸)	(۱۳۶,۴۳۳)	(۱۱۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	(۱۰,۱۹۳)	(۴,۹۶۰)	(۲۴,۳۹۹)	(۱۰۶)
سود(زیان) عملیاتی	۲۹۶,۸۰۴	۲۲۹,۲۲۱	۱,۲۰۴,۰۸۰	۲۹
هزینه های مالی	(۲,۵۸۷)	(۸,۵۳۷)	(۱۷,۸۹۸)	۷۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۱۵	۵,۱۷۵	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۴,۲۱۷	۲۲۰,۶۹۹	۱,۱۹۱,۳۵۷	۲۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۴۵۰)	۰
سالهای قبل	۰	۰	(۲,۴۶۲)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹۴,۲۱۷	۲۳۰,۶۹۹	۱,۱۸۸,۴۴۵	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲۹۴,۲۱۷	۲۳۰,۶۹۹	۱,۱۸۸,۴۴۵	۳۳
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۲۹	۱۵۹	۸۳۶	(۱۹)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱)	(۶)	(۱۱)	۸۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۲۸	۱۵۳	۸۲۵	(۱۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۲۸	۱۵۳	۸۲۵	(۱۶)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱۲۸	۱۵۳	۸۲۵	(۱۶)
سرمایه	۲,۳۰۴,۰۰۰	۱,۴۴۰,۰۰۰	۱,۴۴۰,۰۰۰	۶۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حد و ارم منتهی شده ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارفاع شده و نه منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارفاع شده و نه منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۹۴,۲۱۷	۲۲۰,۶۹۹	۱,۱۸۸,۴۴۵	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۲۹۴,۲۱۷	۲۲۰,۶۹۹	۱,۱۸۸,۴۴۵	۳۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۳۶۰,۷۳۶	۴,۳۶۲,۷۴۳	۲,۸۵۱,۳۷۵	۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	۸,۷۷۴	۹,۳۴۳	۸,۱۰۳	(۵)		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳	۱۳	۱۳	۰		
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۳۶۹,۵۲۳	۴,۳۷۱,۹۹۹	۲,۸۵۹,۴۹۱	۰		
دارایی‌های جاری						
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۳۷۱	۴۰,۰۷۸	۹,۴۱۸	(۱۷)		
موجودی مواد و کالا	۱,۵۰۹,۳۱۸	۱,۱۸۲,۷۷۲	۵۷۰,۵۲۵	۲۸		
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۴۸۲,۴۷۲	۸۴۲,۳۱۰	۱,۰۴۹,۱۷۳	۷۶		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰		
موجودی نقد	۱۵۶,۳۶۰	۳۸۱,۱۱۶	۳۴۷,۰۸۵	(۵۹)		
	۳,۱۸۱,۳۲۱	۲,۴۴۶,۲۷۶	۱,۹۷۶,۲۰۱	۳۰		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۸۱,۳۲۱	۲,۴۴۶,۲۷۶	۱,۹۷۶,۲۰۱	۳۰		
جمع دارایی‌ها	۷,۵۵۰,۸۴۴	۶,۸۱۸,۲۷۵	۴,۸۳۵,۶۹۳	۱۱		
حقوق مالکانه و بدهی‌ها						
حقوق مالکانه						
سرمایه	۲,۳۰۴,۰۰۰	۱,۴۴۰,۰۰۰	۱,۴۴۰,۰۰۰	۶۰		
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰		
اندوخته قانونی	۱۴۴,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰	۸۷,۷۱۲	۰		

شرح	به تاريخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۴۶۲,۲۷۶	۲,۰۳۲,۰۵۹	۱,۰۰۳,۵۸۲	(۲۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۹۱۰,۲۷۶	۳,۶۱۶,۰۵۹	۲,۵۳۱,۲۹۴	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۵,۹۰۵	۸۷,۲۳۶	۵۱,۶۷۴	۶۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۵,۹۰۵	۸۷,۲۳۶	۵۱,۶۷۴	۶۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۵۳۱,۸۲۹	۲,۴۴۳,۸۲۶	۱,۵۰۰,۴۱۳	۴
مالیات پرداختنی	۰	۲,۹۱۲	۰	--
سود سهام پرداختنی	۹,۲۴۵	۹,۳۴۸	۵,۱۴۲	(۱)
تسهیلات مالی	۳۹۱,۶۳۴	۴۱۷,۹۰۱	۵۴۴,۷۴۴	(۶)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۵۶۱,۹۵۵	۲۴۰,۹۹۳	۲۰۲,۴۲۵	۱۳۳
	۳,۴۹۴,۶۶۳	۳,۱۱۴,۹۸۰	۲,۲۵۲,۷۲۴	۱۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۴۹۴,۶۶۳	۳,۱۱۴,۹۸۰	۲,۲۵۲,۷۲۴	۱۲
جمع بدهی‌ها	۳,۶۴۰,۵۶۸	۳,۲۰۲,۲۱۶	۲,۳۰۴,۳۹۸	۱۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷,۵۵۰,۸۴۴	۶,۸۱۸,۲۷۵	۴,۸۳۵,۶۹۲	۱۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	۱,۴۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۷,۷۱۲	۰	۰	۰	۱,۰۰۳,۵۸۲	۰	۲,۵۳۱,۲۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	۱,۴۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۷,۷۱۲	۰	۰	۰	۱,۰۰۳,۵۸۲	۰	۲,۵۳۱,۲۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۴/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۴/۱۲/۲۹									۱,۱۸۸,۴۴۵		۱,۱۸۸,۴۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۸,۴۴۵	۰	۱,۱۸۸,۴۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۸,۴۴۵	۰	۱,۱۸۸,۴۴۵
سود سهام مصوب									(۱۰۳,۶۸۰)		(۱۰۳,۶۸۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۶,۲۸۸				(۵۶,۲۸۸)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	۱,۴۴۰,۰۰۰	•	•	•	۱۴۴,۰۰۰	•	•	•	۲,۰۳۲,۰۵۹	•	۳,۶۱۶,۰۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱									۲۹۴,۲۱۷		۲۹۴,۲۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۹۴,۲۱۷	•	۲۹۴,۲۱۷
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۸۶۴,۰۰۰		•			•	•		(۸۶۴,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	۲,۳۰۴,۰۰۰	•	•	•	۱۴۴,۰۰۰	•	•	•	۱,۴۶۲,۲۷۶	•	۳,۹۱۰,۲۷۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به			درصد تغییر
	۱۴۰۵/۰۳/۳۱	۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۸۵,۰۹۹)	(۱۹۰,۴۹۰)	۸۷۹,۹۳۳	۵۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۵,۰۹۹)	(۱۹۰,۴۹۰)	۸۷۹,۹۳۳	۵۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹,۰۴۲)	(۳۲,۵۴۳)	(۵۰۸,۰۶۴)	۷۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۳,۰۰۵)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۵	۶۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹,۰۴۲)	(۳۲,۵۲۸)	(۵۱۱,۰۰۷)	۷۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۴,۱۴۱)	(۲۳۳,۰۱۸)	۳۴۸,۹۳۶	۵۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۴۵۶,۰۰۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۱۱۲,۸۱۲)	(۷۷,۵۹۳)	(۵۷۵,۶۲۷)	(۴۵)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۱۷,۷۰۰)	(۱۴,۸۷۳)	(۱۱۹,۱۲۲)	(۱۹)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۱۰۳)	(۱۰)	(۹۹,۴۷۴)	(۹۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳۰,۶۱۵)	(۹۲,۴۷۶)	(۲۳۸,۲۲۳)	(۴۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۲۲۴,۷۵۶)	(۳۱۵,۴۹۴)	۳۰,۷۰۳	۲۹
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳۸۱,۱۱۶	۳۴۷,۰۸۵	۳۴۷,۰۸۵	۱۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۳,۳۲۸	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۵۶,۳۶۰	۳۱,۵۹۱	۳۸۱,۱۱۶	۳۹۵
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
کاشی کف	متر مربع	۶۶۶,۰۵۵	۶۵۳,۰۱۹	۲	۲,۵۴۰,۱۶۳
کاشی دیوار		۰	۰	۰	۰
جمع		۶۶۶,۰۵۵	۶۵۳,۰۱۹	۲	۲,۵۴۰,۱۶۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
کاشی کف	متر مربع	۵۱۵,۶۷۸	۴۳۱,۵۶۹	۱۹	۲,۳۹۷,۴۴۸
کاشی دیوار	متر مربع	۰	۰	۰	۰
جمع		۵۱۵,۶۷۸	۴۳۱,۵۶۹	۱۹	۲,۳۹۷,۴۴۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
کاشی کف	میلیون ریال	۹۶۱,۶۶۸	۵۵۰,۱۳۰	۷۵	۳,۳۸۹,۷۸۶
کاشی دیوار	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
جمع		۹۶۱,۶۶۸	۵۵۰,۱۳۰	۷۵	۳,۳۸۹,۷۸۶

شرکت های فرعی